



تاریخ
۱۸
مهر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛ دامپزشکی سیاست تولید محصولات صادراتی را دنبال کند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: مجموعه دامپزشکی و نظام دامپزشکی می‌بایست به سستی حرکت کند تا بتوانیم واحدهایی را براساس استانداردهایی که در دامپزشکی دنبال می‌شود در حوزه صادرات معرفی کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در آئین گرامیداشت روز دامپزشکی ضمن تبریک روز ملی دامپزشکی و روز ملی روستا و عشایر بیان کرد: ما در حوزه‌های مختلف باید بتوانیم محصولاتی را با استانداردهای کشور مقصد داشته باشیم زیرا که در امر صادرات و ایجاد ارزش افزوده نقش بسزایی دارد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه قطعاً نظارت‌های دامپزشکی برای تسهیل صادرات راهگشاست افزود: نظارت‌ها باید مستمر باشد به طوری که واقعاً مردم تولید کننده و کسی که در فرایند این زنجیره قرار می‌گیرد احساس کند که اگر بخواهد تخطی صورت بگیرد قطعاً با آنها برخورد می‌شود.

وی با اذعان به اینکه در استان فارس محصولاتی تولید می‌شود به خصوص گوشت مرغ که حساسیت‌های ویژه‌ای هم در حوزه کشتارگاه‌ها و هم در فروشگاه‌ها به عنوان عرضه کنندگان وجود دارد، ابراز کرد: باید کمک کنیم تا از هرگونه تخلف احتمالی در این حوزه جلوگیری شود.

او با بیان اینکه مجموعه خانواده جهاد کشاورزی از جمله دامپزشکی در بحث سلامت غذا ایفای نقش می‌کند، بیان کرد: نهایتاً باید به موضوع امنیت غذایی برسیم لذا از کلیه ظرفیت‌ها باید استفاده کنیم خصوصاً در حوزه نظارت بر عرضه محصولات پروتئینی که در حوزه وظایف دامپزشکی است باید از ظرفیت مردم استفاده کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد؛

افزایش ۴۷۰ مترمکعب ظرفیت تصفیه

فاضلاب روستایی فارس با سفر رئیس جمهور به این استان

مدیرعامل شرکت آبفا فارس از گشایش دو طرح جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب روستایی و افزایش ۴۷۰ مترمکعب در شبانه‌روز به ظرفیت تصفیه فاضلاب روستایی استان، همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور ضمن اظهار خرسندی از افزایش سرانه بهره‌مندی جمعیت روستایی استان از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب، در تشریح اجمالی این طرح‌ها اظهار داشت: بهره‌برداری از تصفیه‌خانه و شبکه جمع آوری فاضلاب روستای شهر میان شهرستان اقلید، شامل احداث یک باب تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۳۳۰ مترمکعب در شبانه‌روز و اجرای ۱۴۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب، با صرف اعتباری بالغ بر ۱۰۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی روستاهای دارای اولویت یکی از ۲ طرح فاضلاب روستایی است که به فضل الهی در سفر هیئت دولت سیزدهم به استان فارس طی روزهای آتی، با فرمان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

افتتاح ۴۹ پروژه برق رسانی در سطح استان فارس به زودی



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از افتتاح ۴۹ عنوان پروژه برق رسانی در سطح استان فارس در قالب ۶ طرح، با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال، همزمان با دومین سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به این استان، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، با اشاره به سفر آیت الله رئیسی به استان فارس در روزهای آتی گفت: بی‌تردید این سفر نیز همچون سفر قبلی ایشان، منشأ خیر و برکت برای مردم استان خواهد بود. وی برق‌رسانی به ۱۰ روستای بدون برق با اعتبار ۷۳ میلیارد ریال، اصلاح شبکه‌های برق ۳۵۰۰ روستای استان فارس در قالب طرح بهارستان با اعتبار ۱۳۰۰ میلیارد ریال، هوشمند سازی و نصب بیش از ۳۴۰۰ کنتور هوشمند با اعتبار ۹۲ میلیارد ریال، توسعه فیدرهای

همزمان با هفته نیروی انتظامی فارس صورت گرفت؛

تجلیل مدیریت شهری شیراز از فرماندهی انتظامی و مدافعان نظم و امنیت فارس



مدیریت شهری شیراز در دیدار با فرمانده انتظامی و معاونین فراجا در فارس از تلاش‌های مدافعان نظم و امنیت تقدیر کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری در دیدار با فرمانده انتظامی و معاونین فراجا در فارس از تلاش‌های مدافعان نظم و امنیت تقدیر کردند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این دیدار، همکاری مدیریت شهری با فرماندهی انتظامی فارس را اعلام و اظهار کرد: با بازنگری و بازتعریف دایره همکاری و افق و چشم‌اندازی نو، وارد یک مرحله جدید کار شویم.

سید ابراهیم حسینی با اشاره به بیانه گام دوم انقلاب اسلامی و مبانی و محورهای این بیانه در انسان سازی، جامعه سازی و تمدن سازی، جایگاه و پایگاه نیروی انتظامی را در خط اول گام دوم انقلاب دانست.

او با بیان اینکه رشد اجتماعی جامعه بدون امنیت آن میسر نیست، تصریح کرد: تصور امنیت بدون نیروی انتظامی میسر نیست.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز حوزه کار نیروی انتظامی را هم سخت‌افزاری و هم نرم‌افزاری دانست و بیان کرد: نیروی انتظامی در خط اول فرهنگی نیز قرار دارد؛ چراکه امکان رشد، پیشرفت و جامعه متعالی بدون نیروی انتظامی ممکن نیست.

شهردار شیراز در این دیدار با

شهردار منطقه یازده شیراز:

آسفالت‌ریزی کوچه‌های محله قدیم بودونک در راستای اجرای طرح محرومیت‌زدایی

سازماندهی چشم‌انداز شهری انجام می‌شود و با توجه به فرسودگی بیش‌ازاندازه آسفالت کوچه‌های محله کهنه بودونک عملیات زیرسازی و روکش آسفالت گذرگاه‌های آن به متراژ ۴۰۰۰ مترمربع به پایان رسید.

گفتنی است عملیات تراش، لکه‌گیری، روکش دستی و مکانیزه و آسفالت دیگر محلات منطقه نیز بر بنیان برنامه‌های از پیش نوشته شده از سوی کارشناسان معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده دنبال خواهد شد.

شهردار منطقه یازده شیراز گفت: آسفالت گذرگاه‌های پافت کهنه این بخش از کلاتشهر شیراز یکی از مهم‌ترین خواسته‌های مردم کوی بودونک بود که با تلاش‌های همکاران در معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده به انجام رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز افزود: کارهای این چنینی در راستای خدمات‌رسانی هرچه بیشتر و بهتر به شهروندان و بسترسازی برای آبادانی و

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز:

ارتقای نشاط شهروندی با بهسازی و بازسازی بوستان‌های سطح منطقه ۹

این مقام مسئول شهرداری منطقه ۹ تأکید کرد: رسیدگی به پارک‌ها و بوستان‌های سطح منطقه علاوه بر تغییر چهره شهری می‌تواند آرامش روانی را برای شهروندان به همراه داشته باشد.

وی افزود: در این راستا بوستان بهارستان در این منطقه به متراژ ۱۲۰۰ مترمربع در دستور کار بهسازی قرار دارد و اهم فعالیت‌های در نظر گرفته شده در این بوستان شامل تخریب و حمل و اجرای بتن مگر و موزاییک است.

استاندار فارس:

رئیس جمهور پنجشنبه ۲۰ مهرماه وارد شیراز می‌شود



استاندار فارس از افتتاح خط دوم انتقال آب سد درودزن به شهر شیراز خبر داد و گفت: این پروژه با حضور رئیس جمهور به شکل رسمی به بهره‌برداری خواهد رسید.

او اظهار کرد: همزمان افتتاح شبکه فاضلاب شهرستان آباد به شکل ویدئو کنفرانسی را نیز خواهیم داشت و همچنین ویدیویی از مراحل اجرای خط انتقال آب خلیج فارس به سمت شمال فارس در حضور رئیس جمهور نمایش داده خواهد شد.

استاندار فارس با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح در سفر اخیر رئیس جمهور به فارس بیان داشت:

در این حوزه شاهد افتتاح ۹۷ کیلومتر بزرگراه شامل ۲۷ کیلومتر بزرگراه جهنم - لار - بندرعباس، هشت کیلومتر بزرگراه قدیم فسا - داراب، پنج کیلومتر بزرگراه مردشت - درودزن، ۱۹ کیلومتر بزرگراه فسا - داراب، ۱۹ کیلومتر بزرگراه لار- بسنگ خواهیم بود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس:

شناسایی فرار مالیاتی در حوزه توزیع کنندگان گوشت قرمز



مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: با هدف شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی با تحقیقات و بررسی‌های دقیق صورت گرفته، کتمان درآمد در بین توزیع کنندگان گوشت قرمز کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی با اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر افزایش درآمدهای مالیاتی از طریق شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف و واحدهای تولیدی و سایر مالیات دهندگان فعلی، شناسایی اشخاص فعال در حوزه فروش گوشت قرمز در شهر شیراز آغاز شد.

افزود: با بررسی سوابق مالیاتی اشخاص دارای پرونده مالیاتی و مطابقت فروش‌های تعیین شده در این پرونده‌ها با میزان مصرف سرانه گوشت قرمز، مشخص گردید که این دو موضوع هیچگونه تناسبی با هم نداشته و تعداد زیادی از اشخاص فعال در حوزه گوشت قرمز فاقد پرونده مالیاتی بوده و مالیات تشخیصی جهت اشخاص دارای پرونده نیز فاصله بسیار زیادی با حجم فعالیت و فروش آنها دارد.

وی اظهار داشت: منظور ایجاد شفافیت در این موضوع و مطالبه مالیات واقعی از این اشخاص، در اجرای ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم، واحد اجرایی بازرسی مالیاتی این اداره کل، تحقیقات و بازرسی‌های لازم را آغاز نمود و با توجه به اطلاعات استخراجی بیش

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

ترویج فرهنگ مصرف تخم‌مرغ در مدارس شیراز



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از ترویج فرهنگ سازی مصرف این ماده غذایی تلاش کرد.

او با اذعان به اینکه بر اساس آخرین آمارهای رسمی اعلام شده در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۱۷۶ هزار تن تخم‌مرغ در کشور تولید شده که نسبت به سال قبل افزایش بیش از ۸ درصدی دارد، افزود: استان فارس با تولید ۵۹ هزار تن تخم‌مرغ در سال گذشته رتبه هفتم تولید این محصول در کشور را داراست.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه ۸۰ واحد پرورش مرغ تخمگذار و پولت تخمگذار در این استان فعال است و در جهت تولید مشغول به کارند، ابراز کرد: امیدواریم با توسعه بیش از پیش این صنعت با مشارکت سرمایه‌گذاران بتوانیم سرانه تولید این محصول و جایگاهمان را ارتقا بخشیم.

عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی فارس به مناسبت یاد روز حافظ



اعتبار کد تخفیف ۱۰ روز است و کاربران گرامی پس از دریافت کد، از ۲۲ مهر تا ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند با مراجعه به یکی از کتابخانه عمومی استان فارس، ثبت‌نام خود را کامل کرده و عضویت یک ساله کتابخانه‌های عمومی را دریافت کنند.

طرح عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی استان فارس ۲۲ مهر به مناسبت روز بزرگداشت حافظ شیرازی اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت ۲۰ مهرماه یاد روز گرامیداشت لسان‌الغیب، حافظ شیرازی، عضویت در کتابخانه‌های عمومی استان فارس روز شنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۲ رایگان است.

علاقه‌مندان برای دریافت کد تخفیف عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی می‌توانند با مراجعه به سامانه مدیریت کتابخانه‌های عمومی کشور به نشانی www.Samanplir و مراجعه به بخش پرتال هر کتابخانه کد تخفیف را دریافت نموده و به شبکه کتابخانه‌های عمومی کشور بپیوندند.